
 
 
 
 
 
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 28 березня 2014  року                                                                                      № 327  

м. Мала Виска 
 

 
Про внесення змін до рішення районної  
ради від 21 листопада 2008 року  № 235 
 
 

На підставі  пунктів 1, 2 статті 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, 

 
районна рада 

   В И Р І Ш И Л А : 
                                                                                 
         1. Внести зміни до рішення районної ради від 21 листопада 2008 року № 235 
«Про районні відзнаки», а саме : в додатку 6 слова «Топчієнко Анатолій Якович» 
замінити на слова «Левчук Анна Григорівна». 
 

  2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної  
ради з питань діяльності ради, депутатської етики, регламенту, законності, діяльності 
рухів, об’єднань громадян та адміністративно – територіального устрою. 

 
 
 
 
 
 
 

Голова районної  ради                              С.Сосновська 
 
 

 

 

 

 

   


